
Zápis z jednání dílčí volební komise dne 4. 10. 2019 
 

Přítomni: Radek Skarnitzl (předseda), Jakub Múčka. 

Omluven: Václav Cvrček (místopředseda) 

Hosté (během části jednání o technických aspektech voleb): Ondřej Tichý, Jiří Skalický 

1. Termín konání voleb do AS UK byl stanoven usnesením AS FF UK od 12. do 14.  listopadu 2019. 

Návrhy na kandidáty lze podávat do 31. října 2019 do 15 hodin prostřednictvím Podatelny FF UK. 

2. Komise rozhodla, že náležitosti návrhu budou totožné jako v případě předchozích voleb. Náležitosti 

jsou uvedeny ve vyhlášení voleb. 

3. Komise rozhodla, že kandidátům bude na internetových stránkách fakulty poskytnut prostor pro 

jejich předvolební prezentaci, opět dle vzoru z předchozích voleb. Maximální rozsah stanovila na 

jednu fotografii a text v editovatelném formátu o maximální délce 1 800 znaků včetně mezer s tím, 

že  text  smí  obsahovat  základní  formátování  a  internetové  odkazy.  V případě  překročení 

maximálního  rozsahu  bude  kandidát  vyzván  ke  zkrácení  prezentace.  Návrhy  na  webovou 

prezentaci budou kandidáti zasílat předsednictvu AS FF UK e‐mailem na adresu pas@ff.cuni.cz 

4. Prezentace  kandidátů  budou  zveřejněny  1.  11.  2019  (v  případě  nutnosti  úpravy  prezentace 

nejpozději 5. 11. 2019). 

5. Komise  se  dále  zabývala  otázkou  volební  agitace  a  konstatovala,  že  by  kromě  již  standardního 

zákazu agitace ve dny voleb ráda předešla některým jevům, k nimž došlo při volbách do AS FF UK 

na volební období 2018 – 2020. Člen komise Jakub Múčka byl pověřen přípravou návrhu pravidel 

pro eticky vedenou volební kampaň. 

6. Komise dojednala rámcovou podobu propagace voleb do AS UK s oddělením přijímacího řízení a 

vnějších vztahů FF UK. 

Zapsal: Radek Skarnitzl 


